mC4/1D5 / -i

OFÍCIO N2  173/2021/CME

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Alfredo Polis

Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, 354

99.700-010 - Erechim - RS

Erechim, 03 de maio de 2021.

•e feitura Municipal de Erchim
Correspondência Recebida

Gtint dc, Pefeito

Marinês Fátima Tomkelski

Assessora-Gabinete do Prefeito
Portaria 089/2021

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

Assunto: Encaminhamento dos Pedidos de Providências e Requerimentos de Informações.

Senhor Prefeito,

1. Conforme o disposto no art. 90 e no art. 173 do Regimento Interno, estamos

encaminhando, em anexo, à Vossa Excelência os Pedidos de Providências N2  242/2021,

243/2021, 244/2021, 245/2021, 246/2021, 247/2021, 248/2021, 249/2021, 250/2021,

251/2021, 252/2021, 253/2021, 254/2021.

2. Sendo que os expedientes acima mencionados foram lidos na Sessão Plenária

Ordinária de 03 de maio de 2021.

3. Colocamo-nos à disposição para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

ANA LÚCI

Presiden

EIRA DE OLIVEIRA

o Poder Legislativo

Rua Comandante Salomoni, 21 - Centro

99700-078 -Telefone: (54) 2107-7100

camara@erechim.rs. eg. b r

www.erechim.rs.Ieg.br